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AMINO- ///
PEPTIDE

aus Whey-Hydrolysat

edubily”

Aminopeptide - Kirsch-Geschmack

Pulver auf Basis von Molkenproteinhydrolysat zum Anriihren in Wasser.

Mit StiBungsmittel
(Stand: 06.08.2025)

ZUTATEN:

Molkenproteinhydrolysat (von Milch aus irischer Weidehaltung), Aroma, Sauerkirschfrucht-

pulver, Sduerungsmittel: Weinsdaure; Sufkungsmittel: Steviolglycoside aus Stevia.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g pro Portion

(= 13 g Pulver)
Energie 1904 kJ / 452 kcal 248 kJ / 59 kcal
Fett 7549 1,0 g
davon gesattigte Fettsauren 55¢g 0,79
Kohlenhydrate 6,69 09¢g
davon Zucker 3749 05¢g
Ballaststoffe 0,79 <01g
EiweiR 691g 9,0g
Salz 0,45¢ 0,06 g
Aminosaurenprofil pro 100 g Pulver pro Portion

(= 13 g Pulver)

L-Isoleucin 38¢ 0,5¢g
L-Leucin 719 09¢
L-Lysin 6,19 08¢
L-Methionin 1,2 ¢ 0,2g
L-Phenylalanin 21g 03g
L-Threonin 49¢ 0,6¢g
L-Trypthophan 1,09 01g
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L-Valin

L-Histidin

L-Arginin

L-Tyrosin

L-Cystein

L-Alanin

L-Asparagin + L-Asparaginsdaure
L-Glutamin + L-Glutaminsaure
Glycin

L-Prolin

L-Serin

VERZEHREMPFEHLUNG:

39¢
1,2 g
1,8 g
2149
1,6 g
3,29
7249
1159
1,2 g
3,89
36¢g

05¢g
0,2g
0,29
03¢
0,2g
0,49
0,99
1,59
0,2g
0,549
0,5¢g

Pro Portion 13 g Pulver (= 1 gestrichener Messloffel) in ein Glas mit 300 ml kaltem Wasser

einrihren, alternativ auch in einen Mixbecher geben und schitteln. 1 Portion taglich trinken -

idealerweise nach dem Training.

WICHTIGE HINWEISE:

Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht Uberschritten werden. Dieses Produkt ist

kein Ersatz flr eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung sowie eine gesunde

Lebensweise.

Aukerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Kiuhl und trocken lagern.

INHALT: 390 g (= 30 Portionen) €

Vertrieb:

edubily GmbH
Leidinger Str. 10
66798 Wallerfangen
Deutschland
www.edubily.de
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